

Lars Valentin Holding ApS

c/o Rota A/S, Vesterlundvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 21 12 17 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Lars Valentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Valentin Holding ApS
c/o Rota A/S
Vesterlundvej 22
2730 Herlev

CVR-nr.: 21 12 17 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Valentin

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Rota A/S, Herlev
Vesterlundvej 22 ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Rota A/S og Vesterlundvej 22 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.634 t.kr. mod 2.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.425	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.645.578	3.740.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.095
Andre finansielle indtægter	637	324
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.479	-1.504.623
Resultat før skat	1.630.311	2.233.567
2 Skat af årets resultat	3.520	331.628
Årets resultat	1.633.831	2.565.195
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.554	3.954.859
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.179.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.846.864
Disponeret i alt	1.633.831	2.565.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.279.836	8.062.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.279.836</u>	<u>8.062.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.279.836</u>	<u>8.062.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.000	209.237
Tilgodehavende selskabsskat	3.520	678.484
Tilgodehavender i alt	<u>138.520</u>	<u>887.721</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.646.872	28.148
Værdipapirer i alt	<u>1.646.872</u>	<u>28.148</u>
Likvide beholdninger	<u>389.515</u>	<u>1.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.174.907</u>	<u>917.834</u>
Aktiver i alt	<u>10.454.743</u>	<u>8.980.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.779.810	6.384.256
Overført resultat	3.468.784	2.289.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	10.437.494	8.860.863
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	102.579
Anden gæld	17.249	17.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.249	119.828
Gældsforpligtelser i alt	17.249	119.828
Passiver i alt	10.454.743	8.980.691

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	2.429.397	4.136.271	56.500	6.752.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	3.954.859	-1.846.864	57.200	2.165.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	6.384.256	2.289.407	57.200	8.860.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	395.554	1.179.377	58.900	1.633.831
	130.000	6.779.810	3.468.784	58.900	10.437.494

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.479	1.504.623
	<u>9.479</u>	<u>1.504.623</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.520	-331.628
	<u>-3.520</u>	<u>-331.628</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	7.812.857	6.072.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.645.579	3.740.570
Udbytte	-1.428.600	-2.000.040
Opskrivninger 31. december 2022	<u>8.029.836</u>	<u>7.812.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.279.836</u>	<u>8.062.857</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars Valentin Holding ApS
Rota A/S, Herlev	71,43 %	7.266.498	5.016.498	5.190.460
Vesterlundvej 22 ApS, Herlev	71,43 %	4.325.039	417.747	3.089.375
		<u>11.591.537</u>	<u>5.434.245</u>	<u>8.279.835</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.646.872</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>22.640</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr